
ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   22.12.2025             55-ПГ 

 

 

 
О внесении изменений в постановление главы Асбестовского городского округа  

от 12.07.2024 № 31-ПГ «Об организации деятельности антитеррористической 

комиссии Асбестовского муниципального округа»  

 

В соответствии с Федеральными законами от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

председателя антитеррористической комиссии в Свердловской области от 25.03.2025  

№ 1 «Об организации деятельности антитеррористических комиссий муниципальных 

образований, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь 

статьей 27 Устава Асбестовского муниципального округа, глава Асбестовского 

муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление главы Асбестовского городского округа  

от 12.07.2024 № 31-ПГ «Об организации деятельности антитеррористической комиссии 

Асбестовского муниципального округа» (в ред. от 20.03.2025 № 9-ПГ) (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1) наименование Постановления изложить в следующей редакции: 

«Об организации деятельности антитеррористической комиссии Асбестовского 

муниципального округа Свердловской области»; 

2) в подпунктах 1, 2, 3 и 4 пункта 1 и в пункте 2 Постановления слова 

«муниципального округа» заменить словами «муниципального округа Свердловской 

области». 

2. В приложениях № 1 и № 2 к Постановлению по всему тексту слова 

«муниципальный округ» в соответствующем падеже заменить словами 

«муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже. 

3. Приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

4. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, полный текст 

настоящего постановления с приложением разместить в сетевом издании «Асбестовский 

рабочий» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа 

(www.asbestadm.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

Асбестовского муниципального округа                                                            Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

Приложение  

к постановлению главы  

Асбестовского муниципального округа 

от 22.12.2025 № 55-ПГ 

 

Приложение № 4 

к постановлению главы  

Асбестовского городского округа 

от 12.07.2024 № 31-ПГ 

(в ред. от 22.12.2025 № 55-ПГ) 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ  

АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Асбест                              

 

____________                                № ____________ 

 

 

 

Отражается информация 

 

 
 

 

 

Председатель                   ___________________  
              (инициалы, фамилия) 


